



## خبر

اتفاقات عجیب تمامی ندارد

استقلال به مدیرانش  
هم بدهکار است

در گزارش مالی جدید باشگاه استقلال، بدهی این باشگاه به مدیران سابق جلب توجه می‌کند؛ جایی که نام‌های آشنایی از جمله علی نامداری، علی فتح‌الله زاده، اسماعیل خلیل زاده و... به چشم می‌خورد که هر یک از آن‌ها ظاهراً از باشگاه استقلال طلبکار هستند.

همچنین در صورت‌های مالی این باشگاه به مانده حساب‌های این باشگاه از اشخاص و شرکت‌ها نیز اشاره شده است که در قسمتی از آن میزان طلب باشگاه استقلال از AFC و فیفا نیز ذکر شده است. بر این اساس استقلال تا تیرماه سال ۱۴۰۱ مبلغ ۳۶ میلیارد تومان از AFC طلب دارد که البته این رقم اکنون با توجه به افزایش نرخ دلار افزایش یافته است.

ادعای یک فرد منتسب به یامگا

بدهی جدید  
۶۲ هزار دلاری استقلال

در ادامه اتفاقات عجیب و غریب در باشگاه استقلال، این باشگاه نامه‌ای از یک ایجنت خارجی دریافت کرده که خواستار ۶۲ هزار دلار از این باشگاه شده است.

ایجنت فوق که خود را منتسب به کوین یامگا معرفی کرده در نامه خود به باشگاه استقلال خواستار مبلغ ۶۲ هزار دلار شده است؛ وی مدعی شده که اگر مبلغ ۶۲ هزار دلاری که بر سر انتقال یامگا از این باشگاه طلب دارد به او پرداخت نشود به فیفا شکایت خواهد کرد. قرار است باشگاه استقلال در این خصوص اطلاعات لازم را کسب کرده و به فرد مورد نظر پاسخ بدهد.

سایپنتو به هافبک از یک  
میدان می‌دهد؟امیدآمانوف برای  
بازی در استقلال

در روزهای اخیر بحث پرسرماندن یا جدایی عزیزیک آمانوف پیرامون تیم استقلال بسیار بود.

برخی اعتقاد داشتند که آمانوف باید از استقلال بیرون و برخی هم براین باورند که این بازیکن به دلیل سوابق مطلوبی که

در دوران مربیگری مجیدی در ترکیب استقلال داشت، همچنان می‌تواند منشأ تحولاتی در ترکیب استقلال باشد. این تحلیل‌ها همگی برای سایپنتو هم ترجمه شده و سرمربی استقلال نیز در جریان ماجراهای دوروبر آمانوف هست اما اینکه او حاضر به بازی دادن به هافبک ازبک شود یا خیر مشخص نیست و امروز روشن خواهد شد که آیا این بازیکن دوباره در ترکیب استقلال قرار خواهد گرفت یا خیر؟!

آمانوف فصل پیش یکی از مهره‌های مجیدی بود و سرمربی سابق استقلال بارها از این بازیکن بهره گرفت اما در فصل جاری آمانوف فقط سه دقیقه برای استقلال بازی کرده و مشخص نیست چرا در اندیشه‌های سایپنتو جایی ندارد.



## مهدی قایدی

طلسم می‌شکنند؟

مهدی قایدی در لیگ برتر فقط یک بار برای استقلال گل زده و آمار قابل دفاعی ندارد.

اگر قایدی دوباره در ترکیب استقلال قرار بگیرد باید به سمت افزایش تعداد گل‌هایش قدم بردارد و آمارش را ارتقا دهد. قایدی برای رسیدن به این مهم هم باید بیشتر خودش را در موقعیت گلزنی قرار دهد و هم اینکه در زدن ضربات آخر دقت کند.



## صالح جردانی

تنها معمای ترکیب

صالح جردانی در ترکیب اصلی بازی می‌کند یا باز هم روی نیمکت خواهد نشست؟ صالح تنها معمای ترکیب استقلال است. اگر سایپنتو تصمیم بگیرد از صالح در ترکیب اصلی بازی بگیرد یا مگا به خط حمله خواهد رفت. در بازی با ملوان اما یامگا در دفاع راست بود و گفته می‌شود این بار هم سایپنتو قصد دارد همین روش را به کار بگیرد تا احتمالاً صالح نیمکت نشین شود.



## مهدی مهدی پور

شایعات پشت غیبت

شایعات متعددی پشت غیبت مهدی مهدی پور در ترکیب استقلال وجود دارد. برخی می‌گویند مهدی پور در جریان اعتراض بازیکنان استقلال به پرداخت نشدن حقوق‌شان یکی از لیدرهای تیم بوده و بازیکنان را برای اعتراض تحریک کرده است. برخی هم درگیری او با برخی هم تیمی‌ها را دلیل غیبت‌های مکرر می‌دانند. با این حال استناد به موضوع مصدومیت این بازیکن موقت تر است.



## داغ‌ترین روز فوتبالی در کرمان

## استقلال به معدن زد

## پیش بازی

پیروزی روحیه‌آور استقلال مقابل ملوان حالا این تیم را با انرژی بیشتری مقابل مس کرمان قرار خواهد داد و پیش‌بینی می‌شود آبی‌ها به دلیل برخورداری از امتیاز میزبانی بتوانند ۳ امتیاز این بازی را هم به چنگ آورند. استقلال روی کاغذ به مراتب تیم بهتری در قیاس با مس کرمان است که با مشتکی بازیکن کم‌تجربه وارد لیگ برتر شده و برای ماندن تلاش می‌کند نه رسیدن به قهرمانی یا حتی دستیابی به سهمیه لیگ قهرمانان آسیا.

وضعیت مس کرمان به گونه‌ای است که اگر اندکی لغزش داشته باشد به لیگ یک سقوط خواهد کرد. اتفاقی که برای این باشگاه هرگز خوشایند نیست و آنها که بعد از سال‌ها رنج و سختی

موفق شدند به لیگ برتر برسند، حالا به دنبال تداوم حضور در این سطح هستند تا ناچار نباشند سال‌ها در لیگ یک باقی بمانند و حسرت حضور در لیگ برتر را بخورند.

مس پیش از آنکه دوباره به لیگ برتر بازگردد، سال‌های درخشانی در سطح اول فوتبال ایران تجربه کرد و بازیکنان بزرگی را در خدمت داشت اما ظاهراً رویکرد مدیران این باشگاه نسبت به قیل تغییر کرده و آنها در تلاشند با اتکا به نیروهای بومی خود را در سطح اول فوتبال ایران حفظ کنند که دستیابی به این هدف دشوار است.

برای آنکه مس را متکی به این اصول ببینیم کافی است نگاهی به نیمکت این باشگاه بیندازیم. آنها از گزینه‌ای به‌عنوان سرمربی در تیم خود بهره می‌برند که هرگز دوران درخشانی در فوتبال ایران نداشت و تنها به دلیل

اینکه کرمانی است و در سال‌های قبل نیز سکان هدایت این باشگاه را در لیگ یک به عهده داشته، شانس مربیگری در این تیم را پیدا کرده است. بدون شک اگر مس سرمربی بادیان‌تری را روی نیمکت خود داشت اکنون اوضاع به مراتب بهتری را تجربه می‌کرد و چه بسا مقابل استقلال هم شانس کسب امتیاز را داشت اما پرواضح است که مس با فرزند حسین‌خان شانس آن‌چنانی مقابل استقلال نخواهد داشت که حتی به فکر کسب یک امتیاز این بازی باشد. البته فوتبال بالا و پایین بسیاری دارد و استقلال هم کم‌امتیاز مقابل

همین دست تیم‌ها از کف نداده و اگر بازی گره بخورد ممکن است مس با همین اندوخته‌ها نیز در ورزشگاه خانگی، استقلال را غافلگیر کند اما وقوع چنین اتفاقی با توجه به روحیه بالای استقلالی‌ها بعد از بردی پرگل

و همچنین شکست هفته گذشته پرسپولیس مقابل فولاد بسیار ضعیف است. حال اگر سرخ‌ها که یک روز قبل از استقلال بازی هفته هجدهم خود را برگزار کردند، باز هم امتیاز از کف داده باشند، روحیه آبی‌ها دوچندان خواهد شد و استقلال با انگیزه بیشتری رخ در رخ مس قرار می‌گیرد تا شاید برد پرگل دیگری را رقم بزند.

این قبیل پیروزی‌ها گرچه به لحاظ امتیازی تفاوتی با برد یک بر صفر ندارد اما اعتبار فنی تیم را افزایش خواهد داد و سایپنتو و شاگردانش باید مقابل مس نیز به دنبال این هدف باشند و بردی با آواز گل بالا را رقم بزنند.

سایپنتو در روزهای اخیر طوری با شاگردانش تمرین کرده که دنباله‌رو همین اهداف بوده و او قصد دارد تیمش را با آرایش هجومی مقابل مس قرار دهد. استفاده از سه هافبک و سه مهاجم نشان می‌دهد که سرمربی

استقلال به فکر کسب امتیاز با بردی پرگل است. سایپنتو که بعد از بازی با ملوان به دلیل کسب پیروزی پرگل روزهای آرامی را سپری کرد، ادامه حیات بی‌دردسر خود در استقلال و زنده نگه داشتن شانس قهرمانی را در گرو پیروزی پرگل می‌بیند.

هرچند که او به تنهایی در خلق چنین هدفی مؤثر نیست و بازیکنان خصوصاً مهاجمانش باید در نواختن ضربات آخر دقت کافی داشته باشند تا استقلال روز خوب دیگری را پشت سر بگذارد و میدان رقابت با مس را دست پر ترک کند.

نکته مهم دیگر در بازی با مس کرمان این است که سایپنتو قصد دارد ترکیب برنده بازی با ملوان را دوباره تکرار کند و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد او همان بازیکنانی که از ابتدا مقابل ملوان به میدان فرستاد را در کرمان نیز به کار خواهد گرفت.

## سؤره روز

## سؤال هواداران استقلال

## جای خالی یزدانی کی پرمی‌شود؟



هواداران استقلال این روزها نگران پرشدن جای خالی سیاوش یزدانی هستند و سؤالات متعددی را از مسئولان این باشگاه بابت اقدامی عملی در راستای جذب بازیکن جدید مطرح کرده‌اند. استقلالی‌ها اعتقاد دارند که از دست رفتن زمان به ضرر این باشگاه تمام خواهد شد و با توجه به اینکه زمان اندکی تا فرصت جذب بازیکن باقی مانده و تیم نیز در خط میانی و خط حمله نیاز به جذب یک بازیکن جدید دارد، سران باشگاه‌شان باید به سرعت وارد عمل شده و بازیکن جدید را به خدمت بگیرند.

در همین راستا اشاره‌ای هم شده به باشگاه پرسپولیس و حتی هزینه‌هایی

که مدیران این باشگاه بابت جذب پریرا انجام داده‌اند. هواداران استقلال از مدیرعامل باشگاه خود پرسیده‌اند که چه طور درویش، مدیرعامل پرسپولیس توانسته مبلغ قابل توجهی را برای جذب بازیکن جدید تأمین کند اما مدیرعامل استقلال هنوز موفق به جذب بازیکن جدید نشده تا خیال آنها بابت حضور گزینه مناسب در این باشگاه راحت شود.

در شرایطی که هواداران استقلال بشدت نگران فردای تیم خود هستند و حتی برخی قهرمانی در فصل جاری را در گرو جذب یک بازیکن درجه اول می‌دانند گفته شده یازگبران باشگاه استقلال به دنبال جذب یک هافبک

خارجی هستند تا خط میانی را در ادامه لیگ تقویت کنند. گفته شده مدیران استقلال هافبکی را مد نظر قرار داده‌اند که براساس ادعای فتح‌الله زاده ۱۵ گل هم به ثمر رسانده است.

از سویی دیگر ژولو لوز دوروز قبل به شکلی عجیب قراردادش با باشگاه عربستانی را فسخ کرد تا شایعه حضور وی در استقلال هم شنیده شود اما طبق پیگیری‌ها ریکاردو سایپنتو با وجود اینکه اطلاعات این بازیکن و فیلم بازی‌هایش را دیده بود او را مورد تأیید قرار نداد. به این ترتیب حضور بازیکن سابق تیم فوتبال منچستر سیتی در استقلال منتفی شد. قرار است سایپنتو در سریع‌ترین زمان ممکن با مسئولان

باشگاه استقلال همکاری کند تا بازیکن جدید به استقلال ملحق شود.

اگر باشگاه استقلال بازیکن ممتازی را جذب کند بدون شک نگرانی هواداران این باشگاه که منتظر اقدامات عملی علی فتح‌الله زاده در راستای تقویت تیم هستند، کاسته خواهد شد. هواداران که انتظار دارند تیم‌شان همواره با حضور بازیکنان درجه یک مدعی اول قهرمانی باشد و بابت نداشتن یکی، دو بازیکن شاخص قهرمانی را از دست ندهد.

آیا مسئولان باشگاه استقلال در روزهای پیش‌رو پرونده جذب بازیکن جدید را با جذب یک بازیکن مناسب خواهند بست؟